

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 105/15

De 27 de outubro de 2015 Processo nº 247/14

Publicação para deixar registrado que o suplente de Vereador Leite do Corpo de Bombeiros assumiu o mandato na 16ª Legislatura.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte:

ATO:

Artigo Único – É feita a publicação deste Ato, para deixar registrado que o suplente de Vereador Leite do Corpo de Bombeiros eleito pelo Partido Republicano Brasileiro - PRB assumiu o mandato na 16ª legislatura, no dia 27 de outubro de 2015, em virtude da licença por prazo indeterminado do Vereador Renato Haddad eleito pela mesma coligação, para assumir o cargo de Secretário Municipal de Cultura e Secretário de Ciência, Tecnologia, Turismo e Desenvolvimento Sustentável.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de outubro do ano 2015 (dois mil e quinze).

ELIAS CHEDIEK
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.







CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 105/15
De 27 de outubro de 2015
Processo nº 247/14
Publicação para deixar registrado que o suplente de Vereador Leite do Corpo de Bombeiros assumiu o mandato na 16ª Legislatura.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte:
A TO:

Artigo Único - É feita a publicação deste Ato, para dei-xar registrado que o suplente de Vereador Leite do Corpo de Bombeiros eleito pelo Partido Republicano

Brasileiro - PRB assumiu o mandato na 16ª legislatura, no dia 27 de outubro de 2015, em virtude da licença por prazo indeterminado do Vereador Renato Haddad eleito pela mesma coligação, para assumir o cargo de Secretário Municipal de Cultura e Secretário de Ciência, Tecnologia, Turismo e Desenvolvimento Sustentável tentável.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de outubro do ano 2015 (dois mil

e quinze). ELIAS CHEDIEK Presidente
ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL" EDIÇÃO DO DIA: quinta-feira, 29 de outubro de 2015.